

# Royal Code

## طراحی سایت هتل

رضا ذوالعلی



حبه اصلی درباره ما رزرو هتل



## رویال کد



بهینه سازی سایت



طراحی سایت



طراحی گرافیک



پشتیبانی سایت



RoyalCode.net

## طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل)

امروزه با توجه به گسترده تر شدن کارهای روزمره افراد ، نیاز به گردشگری و مسافرت بیش از گذشته احساس می‌شود.

افراد بسیاری همواره علاقه‌مند هستند که پیرامون گردشگری - مسافرت و یافتن مکان‌های جالب و توریستی به وب گردی و کسب اطلاعات بپردازند.

طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) و مجموعه‌های مرتبط با آن مانند آژانس‌های هواپیمایی (طراحی سایت آژانس‌های هواپیمایی) - سایت‌های برگزارکننده تور (طراحی سایت سایت‌های برگزارکننده تور) - سایت‌های گردشگری (طراحی سایت‌های گردشگری) و ... همواره از اهمیت بسیاری برخوردار هستند.

## چرا اقدام به طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) نمایید ؟

افرادی که به گردش و مسافرت می‌پردازند تمایل دارند که قبل از مسافرتشان بتوانند از طریق اینترنت به جستجو در خصوص مکان‌های گردشگری - جاذبه‌های توریستی و خصوصاً مکان‌های اقامتی نظیر هتل‌ها و مسافرخانه‌ها بپردازند. لذا شما می‌توانید جزء افرادی باشید که این خدمات را به نحو احسن از طریق وب سایت ارائه دهید. اگر مسافران و گردشگران بتوانند در وب سایت شما اطلاعات موردنظر خود را بیابند طولی نمی‌انجامد که چنین افرادی به مشتریان وفادار شما تبدیل خواهند شد و نسبت به خدمات و وب سایت شما اطمینان پیدا خواهند کرد. از مزایای چنین حالتی میان کاربران می‌توان به بازدهی سریع و افزایش رتبه‌بندی سایت (سئو سایت هتل) و محبوبیت حداکثری اشاره کرد. اگر شما بخواهید یک وب سایت هتل را طراحی نمایید شاید اولین سؤالتان این باشد که چگونه می‌توان یک طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) نمود؟ که در این قسمت به بررسی پاسخ این پرسش می‌پردازیم :

برای طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) می‌توان به چند مورد توجه نمود از جمله:

۱ - طراحی باری کاربر در زمان طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل):

هنگامی که به طراحی سایت هتل می‌پردازید صرفاً برای کاربر طراحی کنید و همواره سلیقه او را در نظر داشته باشید. کاربران دوست دارند با یک وب سایت ساده و شیک و با سرعت

لود بالا روبه‌رو بشوند

۲- درج تمامی امکان هتل در زمان طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) :

هنگام طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) سعی کنید همه ی ویژگی های یک هتل و خدماتی که می‌تواند ارائه دهد را به خوبی در قالب سایت پیاده سازی و تعیبه نمایید لذا به این موضوع دقت نمایید که ممکن است به دلیل گسترده بودن خدمات بعضی فیچر ها از پیاده سازی جا بمانند و در سایت گنجانده نشود. از معایبی که این مورد دارد می‌توان به :

- ممکن است مسافران با خدمات و ویژگی های هتل به صورت کامل آشنایی نداشته باشند و به دنبال یک ویژگی خاص باشند که در هتل وجود دارد اما به دلیل عدم نمایش در سایت چنین بینداری که این هتل این ویژگی خاص را ندارد و از انتخاب هتل صرف نظر کند.
- ممکن است یک ویژگی خاص در هتل به صورت خلاقانه و اولین بار ارائه شود که در هیچ یکی از هتل ها ارائه نشده است اگر در سایت تعیبه نشده باشد منجر به نادیده گرفتن خلاقیت و نوآوری مسئولین هتل خواهد شد ولو اینکه آن خلاقیت و ابتکار سبب پیروزی هتل در رقابت با سایر هتل ها بشود

۳- اضافه کردن امکان چندزبانه بودن سایت در زمان طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) :

از موارد بسیار مهم در طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) چندزبانه بودن وب سایت است. به صورتی که امکان انتخاب زبان فارسی و انگلیسی و عربی و ترکی و .. را داشته باشد. بسیاری از گردشگران و مسافرانی که در جستجوی هتل مناسب هستند ممکن است از کشورهای دیگر و به اصطلاح توریست خارجی باشند با زبان های متفاوت لذا امکان انتخاب زبان هایی نظیر انگلیسی ، عربی و ترکی باعث جلب تعداد کثیری از گردشگران خواهد شد.

۴- درج گوگل مپ در هنگام طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) :

از مهم‌ترین ویژگی ها و اعتبار های یک وب سایت هتل واضح بودن آدرس و وجود نقشه

گوگل در آن است. برای گردشگران و مسافرانی که قصد انتخاب هتل را دارند امکان یافتن آدرس دقیق و عدم سردرگمی در شهر هایی که تازه در آن وارد می‌شوند بسیار مهم است. از مزایای درج گوگل مپ در وب سایت می‌توان به سنجیدن موقعیت هتل توسط گردشگران نسبت به مراکز خرید - مرکز شهر و بیمارستان ها و مکان‌های تفریحی نظیر دریا و جنگل و ... اشاره کرد.

۵- افزودن سیستم رزرواسیون آنلاین در هنگام طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل):

از نظر گردشگران و مسافران امکان رزرو آنلاین هتل و سایر خدمات آن مهم تلقی می‌شود. مسافران مایل هستند قبل از مسافرت امکان اسکان خود را مهیا کرده باشند. به همین دلیل رزرو آنلاین مطمئن و با پرداخت مبلغ تعیین شده نسبت به رزرو اتاق یا خدمات موردنظر خود اقدام نمایند. روند کار این سیستم به این صورت است که با توجه به نوع هتل و نوع خدمات هتل می‌توان از اتاق های پر و خالی و ظرفیت های آنها اطلاع کسب کرد و با تعیین مدت اقامت در آن نسبت به پرداخت مبلغ تعیین شده اقدام نمود. و با صدور برگ تائید و یا ارسال پیامک به همراه کد رهگیری مسافران می‌توانند از وضعیت رزرو خود آگاهی یابند.

۶- طراحی نمودار های هواشناسی در هنگام طراحی سایت هتل (طراحی وب سایت هتل) :

این بخش می‌تواند یک راهنما برای گردشگران داخلی و خارجی باشد به این صورت که اگر از وضعیت هوا اطلاع داشته باشند می‌توانند برنامه های سفر و تورها را راحت تر و بهتر برنامه ریزی نمایند.